2021年7月15日(木)

報道関係各位                                                      株式会社ブシロード

「アサルトリリィ Last Bullet」、
新イベント「未来を切り開く、絆の弾丸」を開始！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）と株式会社ポケラボ（本

社：東京都港区、代表取締役社長：前田悠太、グリー株式会社100%子会社）は、好評配信中のゲー

ムアプリ「アサルトリリィ Last Bullet」にて、7月15日(木)より「メインストーリー1章完結編 未来を切り開く、絆

の弾丸」を開始しましたことをお知らせ致します。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

■ついにメインストーリー1章完結へ…「メインストーリー1章完結編 未来を切り開く、絆の弾丸」配信開

始！

PV：https://youtu.be/7RVYHVUxSSc

1章完結編のストーリーは、まずはイベントストーリーとして配信いたします。

全編フルボイスとなっていますので、是非お楽しみください。

イベントクエストでは、アイテム「1章完結編メダル」をドロップ報酬として手に入れることができます。

集めたアイテムはメダル交換所にて、各種強化素材などと交換することができる他、収集したアイテムの数に応じ

て「個人達成報酬」「レギオン達成報酬」などの報酬が獲得できます。

https://youtu.be/7RVYHVUxSSc

また、ステージEX2初回クリア報酬では★5確定ガチャチケットが獲得できます。

さらに、初回クリア報酬としてノーマル最後のステージをクリアすると★5メモリア「レギオン、集結」が、ログインボー

ナスとして7日間ログインすると最大で「ラムネ」1個、「1章完結編メダル」6,000枚、「マギジュエル」300個、デ

イリーミッションボーナスとして毎日「ラムネ」10個、「コイン」100万枚、「鼓舞の花Ⅰ」30個、「鼓舞の花Ⅱ」15

個を獲得できます。

※イベントクエストは「NORMAL：第1章 1話 雨中の救出作戦ステージ10」をクリア後にプレイできるようにな

ります。

【開催期間】

2021年7月15日(木) 17:00 ～ 2021年7月25日(日) 16:59

【主な報酬】

Normal:最後のステージ初回クリア報酬 ★5メモリア「レギオン、集結」

HARD:ステージEX2初回クリア報酬 ★5確定ガチャチケット

【イベントログインボーナス開催期間】

2021年7月16日(金) 05:00 ～ 2021年7月25日(日) 04:59

【イベントデイリーミッション開催期間】

2021年7月15日(木) 17:00 ～ 2021年7月25日(日) 04:59

【イベントあらすじ】

一柳隊、ヘルヴォル、グラン・エプレの戦いは、

遂に最終局面を迎える。

都庁ビルに作られた繭が孵化し、

梨璃たちの前に現れた巨大で禍々しいヒュージ。

その強烈な攻撃を受けた梨璃たちは、力尽き倒れてしまう。

闇に包まれる都内、集結するヒュージの群れ。

刻一刻と状況は悪化していく。

他のリリィに救出され、治療を受けた梨璃たちは、

勝つための方法を模索する中で、一つの希望を見出す。

それは、9人以上で行うノインヴェルト戦術、

その成功のカギを握るのは、梨璃の覚醒だと判明する。

■★5新メモリア4枚が新登場するガチャが開催！

「メインストーリー1 章完結編 未来を切り開く、絆の弾丸」での一場面を描いた★5 メモリア「親愛なる仲間」

「単騎無双」「信頼の背中」「戦いを終えて」の 4 枚が初登場する「1 章完結編 絆の弾丸記念ガチャ」、「未来

を切り開く、絆の弾丸 1 章完結編前衛ガチャ」、「未来を切り開く、絆の弾丸 1 章完結編後衛ガチャ」を開催

します。

「1 章完結編 絆の弾丸記念ガチャ」は、お一人様 5 回限定で引くことができ、★5 メモリアの出現率が 5％の

特別なガチャとなっています。

【1 章完結編 絆の弾丸記念ガチャ開催期間】

2021 年 7 月 15 日(木) 17:00 ～ 2021 年 7 月 25 日(日) 16:59

【主なピックアップカード】

★5 メモリア「親愛なる仲間」

★5 メモリア「単騎無双」

★5 メモリア「信頼の背中」

★5 メモリア「戦いを終えて」

【未来を切り開く、絆の弾丸 1 章完結編前衛ガチャ開催期間】

2021 年 7 月 15 日(木) 17:00 ～ 2021 年 7 月 25 日(日) 16:59

【主なピックアップカード】

★5 メモリア「親愛なる仲間」

★5 メモリア「単騎無双」

【未来を切り開く、絆の弾丸 1 章完結編後衛ガチャ開催期間】

2021 年 7 月 15 日(木) 17:00 ～ 2021 年 7 月 25 日(日) 16:59

【主なピックアップカード】

★5 メモリア「信頼の背中」

★5 メモリア「戦いを終えて」

■衣装「一柳梨璃/ラプラスの目覚め」が解放される★5メモリア付き！お得なマギジュエルパック販売！

マギジュエル2,510個を購入すると、おまけで★5メモリア「ラプラスの発動」が付いてくるお得なパックを販売！

「ラプラスの発動」のメモリアは、初回獲得時に衣装「一柳梨璃/ラプラスの目覚め」が解放されます。

梨璃の衣装をぜひゲットしてください！

【販売期間】

2021年7月15日(木) 17:00 ～

【おまけメモリア】

★5メモリア「ラプラスの発動」

※初回のみ衣装が解放されます

■アサルトリリィ Last Bullet

・タイトル：アサルトリリィ Last Bullet

・ジャンル：バトルRPG

・対応プラットフォーム：iOS、Android(TM)、PC(DMM GAMES)

・料金：基本プレイ無料(アイテム課金型)

【ダウンロード】

・App Store

https://apps.apple.com/jp/app/id1508070051

https://apps.apple.com/jp/app/id1508070051

・Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.allb

公式HP：https://assaultlily.bushimo.jp

公式Twitter：https://twitter.com/assaultlily_lb

■アサルトリリィプロジェクトとは

『アサルトリリィプロジェクト』とは、武器×美少女をテーマに少女たちの終わりない戦いを具現化したアクションドー

ルシリーズ『アサルトリリィ』を多種多様な展開で広大な世界観を描くメディアミックスプロジェクト。

〈アクションドール〉〈アニメ〉〈舞台〉〈アプリゲーム〉等で連動し、様々なメディアで展開中です。

【アサルトリリィプロジェクト公式サイト】https://assaultlily-pj.com

【アサルトリリィプロジェクト公式Twitter】https://twitter.com/assaultlily_pj

【アサルトリリィ Last Bullet 公式サイト】https://assaultlily.bushimo.jp

【アサルトリリィ Last Bullet 公式Twitter】https://twitter.com/assaultlily_lb

【アサルトリリィプロジェクト公式チャンネル】

https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g

【舞台公式サイト】https://stage.assaultlily-pj.com

【Assault Lily 公式サイト】https://www.assaultlily.com/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©AZONE INTERNATIONAL・acus/アサルトリリィプロジェクト

©Pokelabo, Inc. ©bushiroad ©Tokyo Broadcasting System Television, Inc. ©SHAFT

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：池田、吉野

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.allb
https://assaultlily.bushimo.jp/
https://twitter.com/assaultlily_lb
https://assaultlily-pj.com/
https://twitter.com/assaultlily_pj
https://assaultlily.bushimo.jp/
https://twitter.com/assaultlily_lb
https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g
https://stage.assaultlily-pj.com/
https://www.assaultlily.com/
http://bushiroad.com/